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Vid fullmäktiges sammanträde 14.6.2021 lämnades en motion undertecknad av 
ledamot Konsta Saarela och tolv andra ledamöter med förslag om att Grankulla 
stad ska uppmärksamma Priderörelsen genom att hissa regnbågsflaggan under 
Helsinki Pride-veckan och synligt beakta jämställdhet och icke-diskriminering i 
stadens egen verksamhet under veckan. Motionen delas ut som 
bakgrundsmaterial. 
 
Helsinki Pride-veckan firades bara två veckor efter att motionen lämnades, 28.6–
4.7.2021. Stadsdirektören tog upp motionen med stadens ledningsgrupp och 
beslutade med utgångspunkt i diskussionen att Grankulla stad skulle flagga 
framför stadshuset under Prideveckan. De fem regnbågsflaggorna som hissades i 
flaggstängerna framför stadshuset fick i huvudsak positiv uppmärksamhet och 
positiv respons i sociala medier. 
 
Pride-veckan, som har varit ett årligen återkommande evenemang sedan 2006, är 
synlig på många sätt inom huvudstadsregionen. Till exempel Esbo stads 
evenemangs- och kulturtjänster deltog 2021 som officiell partner i Helsinki Pride. 
Vanda stad flaggade framför stadens stadshus och delade ut Prideflaggor och 
pins. Församlingarna i huvudstadsregionen har redan i flera års tid deltagit med 
program i Prideveckan, så som Regnbågsmässa, Regnbågsandakt och olika 
diskussioner. Många företag och husbolag flaggar också under veckan, ofta med 
regnbågsflagga med företagets logotyp. 
 
Grankulla som arbetsgivare understöder också i övrigt jämställdhet och 
likabehandling samt förebygger diskriminering. Vi har också som mål att utveckla 
en arbetskultur som präglas av uppmuntran och uppskattning samt acceptans för 
mångfald. Stadens handlingar om jämställdhet och likabehandling kommer att 
uppdateras inom en nära framtid. 
 
Grankulla stad kommer också i fortsättningen att flagga under Helsinki Pride-
veckan, samt beakta jämställdhet och icke-diskriminering i all stadens 
verksamhet. 
 

Stadsstyrelsen: 
 
Fullmäktige antecknar för kännedom ovanstående som svar på 
fullmäktigemotionen om att uppmärksamma Priderörelsen och konstaterar att 
motionen är slutbehandlad. 
.......... 
 
Ledamot Pauli Tuohioja understödd av ledamöterna Binga Tupamäki, Taisto 
Miettinen och Jarkko Huttunen föreslog att orden ”flagga under Helsinki Pride-
veckan, samt” ska strykas ur sista meningen i svaret. 
 



I omröstningen, där de som understödde grundförslaget röstade ”ja” och de som 
understödde ledamot Tuohiojas förslag om att stryka en del av texten röstade 
”nej”, beslutade fullmäktige med rösterna 26–6 att behålla svaret med 
oförändrat innehåll (Huttunen, Miettinen, Rintamäki-Ovaska, Tuohioja, 
Tupamäki, Wahlstedt), medan tre ledamöter (Ala-Reinikka, Limnell, Nysten) 
röstade blankt. 
 

Beslut: 
Beslutsförslaget godkändes. 
 

Bakgrundsmaterial: 
Fullmäktigemotion 


